כלומר, הערכאה המשפטית שאליה
הוגשה הבקשה ליישוב סכסוך אינה כובלת את
ההתדיינות בהמשך ההליך לאותה ערכאה, אך
מי שפתח את הליך יישוב הסכסוך יוכל לבחור
באיזו ערכאה לנהל את המשך ההליך המשפטי.
במסגרת הליך יישוב הסכסוך ניתן להגיש בקשות
לסעדים זמניים ו/או לסעדים דחופים, לרבות
מזונות, הבטחת קשר עם קטינים, הנפקת
דרכון ועניינים נוספים המנויים בתקנות להסדר
התדיינות בסכסוכי משפחה )הוראות שעה(

תשע"ו - 2016.

הליך יישוב הסכסוך יכול להוות אמצעי נוח וזמין,
שיכול לסייע בשמירה על זכויותייך. כדאי להיוועץ
בעורך דין המתמחה בתחום דיני המשפחה על
מנת להחליט האם ומתי כדאי לנקוט בהליך זה
ואף להשתמש בשירותיו כליווי בהליך הגישור
ביחידת הסיוע. לאחר הגשתה של הבקשה
ליישוב הסכסוך יוזמנו הצדדים ל-4 פגישות מידע,
היכרות ותיאום )פגישות מהו"ת(.

אלימות במשפחה
אלימות אסורה ככלל ומהווה עבירה בהתאם
לדין הפלילי. בישראל קיימים חוקים ספציפיים
הנוגעים לשאלת האלימות במשפחה – חוק
למניעת אלימות במשפחה תשנ"א - 1981 וחוק
למניעת הטרדה מאיימת תשס"ב- 2001. יש לציין
כי לא מדובר רק באלימות פיזית, אלא אף אלימות
נפשית ומילולית. כך למשל, איום של אחד מבני
הזוג כי יתאבד אם בן זוגו לא יקיים את תנאיו,
בהחלט עונה על הגדרה של אלימות כלפי בן זוגו.